[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 № 148
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 03.05.2017 № 760 «Об изменении предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по ул. Рижской, 10 в
г. Кузнецке Пензенской области»
           Руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Пункт 1 постановления администрации города Кузнецка от 03.05.2017 № 760 «Об изменении предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по ул. Рижской, 10 в г. Кузнецке Пензенской области» изменить и изложить в следующей редакции:
«1.Изменить предельные параметры разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке, площадью 809 кв.м, по ул. Рижской, 10 в г. Кузнецке Пензенской области в части изменения минимального отступа от границы земельного участка: с северо-восточной стороны с 3 метров до 1,0 метра и с юго-восточной с 3 метров до нулевого отступа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка В.Е. Трошина.

Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский